
ZARZĄDZENIE NR 39/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 9 lutego 2010 r.  

 

w sprawie powołania Komisji do oceny przydatności do dalszego użytkowania 

składników majątku ruchomego. 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 załącznika do Zarządzenia nr 117/2006 Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 25 kwietnia 2006 roku w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku 

ruchomego powierzonego jednostkom budżetowym, zakładom budżetowym i gospodarstwom 

pomocniczym, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do oceny przydatności do dalszego użytkowania mienia 

przejętego przez Wydział Edukacji, Kultury i Sportu po zlikwidowanej jednostce budżetowej 

pod nazwą „Ośrodek Wsparcia Dziennego dla Niepełnosprawnych” w następującym składzie: 

Przewodniczący Komisji: Monika Zwierzchowska - Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

Członkowie Komisji:  

Justyna Łukasik - Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

Krystyna Blady - Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

Jacek Jabłoński - Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom: Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

oraz Wydziału Księgowości Urzędu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta  

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: HVAPN-KYWZJ-CDHCU-MYFVX-PKSNG. przyjety. Strona 1 / 1


